A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na R. Cinco de Maio, 97 - Centro,

Franco da Rocha - SP, 07850-300, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor NIVALDO DA SILVA SANTOS,

no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo do Teste de Aptidão Física - TAF do Concurso Público

da Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, Edital Nº 003/2023.

Artigo 1º - A Prova Prática para os cargos - COD. 01 - GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO e COD. 02 - GUARDA
MUNICIPAL - FEMININO aconteceu no dia 05 de maio de 2024, nos locais divulgados em EDITAL DE CONVOCAÇÃO
DE TESTE DE APTIDÃO FÍSICA N.º 001/2024.

 Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática foi avaliado como “Ausente”, e consequentemente, eliminado
do Concurso Público

Artigo 3º - Não houve recurso interposto, portanto fica ratificado o resultado preliminar.

Franco da Rocha – SP, 16 de maio de 2024

NIVALDO DA SILVA SANTOS

Prefeito Municipal

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA
RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2023

DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA

DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS RECURSOS